
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

01 - 0 4 - 037/1 16 . 02.2021
О назначении руководителя

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста»

В целях организации работы по созданию и функционированию Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в 

рамках реализации федерального проекта «Современная школа» в МБОУ Подтесовская 

СОШ № 46, в соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 12.01.2021 № Р -  6 «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Лопатину Светлану Васильевну, 

учителя биологии и химии.

2. Утвердить должностные инструкции руководителя Центра (Приложение 1).

Приказ вступает в силу со дня подписания

Руководитель организации директор школы

С приказов ознакомлена:
т -

П Т  о б Щ Е ^ С Л

1 г м ? "
‘ ши } Ц

чСОШ
-

йшйтйаа
ПОДТЕСОВСКАЯ 

№ 46/

ьЪиз№

В. К. Павина

« 16»  0 &- 20^/г.


